
Contacto

Teléfono 952727002
Correo Electrónico sierra@cuevasbajas.es

Dirección Postal

C/ Real
(29220) Cuevas Bajas España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CB2024BARRAJUVENTUD 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas Bajas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pw84Pevsqol7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Licencia uso común especial Barra Caseta Juventud 2024

Licencia uso común especial Barra Caseta Juventud Feria 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 300 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2024 al 18/08/2024

Observaciones: Feria 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Real 38
(29220) Cuevas Bajas España

Mejor valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pw84Pevsqol7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 303,71 EUR.
Precio de la oferta más alta 363 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BAR TONY
NIF ***3375**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/REAL, 74 BAJO
(29220) CUEVAS BAJAS España

Contacto

Teléfono +34 616726165
Correo Electrónico juanpiedraarcos@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 363 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 363 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización Del 02/08/2024 al 07/08/2024

Observaciones: Formalizacion

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 150 EUR.

Proceso de Licitación

Licencia uso común especial Barra Caseta Juventud Feria 2024
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/07/2024 a las 10:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c8c538c-6a65-407c-b9ee-5fa853f429e3


Lugar

Ayuntamiento de Cuevas Bajas

Dirección Postal

CALLE REAL 38
(29220) CUEVAS BAJAS España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 19/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Cuevas Bajas

Dirección Postal

CALLE REAL 38
(29220) CUEVAS BAJAS España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 19/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Cuevas Bajas

Dirección Postal

Real 38
(29220) Cuevas Bajas España

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 19/07/2024 a las 10:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Mejor proposición económicaExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Y%2FbUb9rQS5%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013917742 |  2024-000846976 | Fri, 02 Aug 2024 13:12:34:145 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144054444160695960005441274736661489947 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Y%2FbUb9rQS5%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

